
UCHWAŁA NR XIV/100/12
RADY GMINY ŁUBNIANY

z dnia 26 marca 2012 r.

w sprawie nadania nazwy drodze wewnętrznej. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( tekst 
jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.). 

Rada Gminy Łubniany uchwala co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze zlokalizowanej w miejscowości Kolanowice następującą nazwę: 

Dębowa – nr działek 1033/41 i nr 1045/41 km 2 wg załącznika mapowego . 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łubniany. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego oraz na stronie 
BIP Łubniany . 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Opolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Łubniany 

Albert Wiench

Strona 1
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LZTCQ-BIUHC-KRGLM-RQBCU-RBZFM. Podpisany



 

Strona 2
—————————————————————————————————————————————————————————
Id: LZTCQ-BIUHC-KRGLM-RQBCU-RBZFM. Podpisany


	
	



